{Antony}

gnitio peccati in circumstantiis et actu coram Deo, et haec est -o cordis *e.g.s.* 143 p. 95,34sqq. -o, quae est accusatio delicti, distinguitur in -em oris manifestantem peccatum aperte in specie et in numero et in -em obscuram *e.g.s.* 145 p. 96,4 -o . . . a Domino est instituta. 146^{capit.} quid sit -o. 157 p. 103,33 in -e duo sunt, scilicet peccati enarratio et absolution per claves. 162 p. 106,44 propter periculum sigilli -is, quod non sacerdotes nesciunt conservare. sent. 4,17^{capit.} de -e sacramentali *e.g.s.* (4,18^{capit.} *ibid. saepe*). Is. 1,16 p. 25,5 -o . . . debet esse simplex, vera et integra. 3,9 p. 53,85 paenitentia cum partibus suis, contritione, -e et satisfactione. *persaepe v.* et *l.64,66. p. 1308,35.* **b exempla:** **a in univ. (de titulo libri: l.26):** HILDEG. Far. 119 (MGMer. V. p. 199,27; a. 860) quam . . . cotidie . . . intentus in renovandis -um penitentiis extiterit. PONTIF. Rom.-Germ. 99,67 (Studi e Testi 227. 1963) missa post -em (*item* 137^{tit.}). RATHER. coni. 3,1,101 (Corp. Christ. Cont. Mediaev. XLVI. 1976. p. 119) in libro -is meae (8,1,237). SIGEB. GEMBL. catal. 838 [ed. R. Witte. 1974] *Rathei-* *rius* scripsit . . . um librum unum. *cf. p. 1307,63.* Ioh. CANAP. Adalb. A 17 (ed. J. Karwasinska. 1962) in cogitationibus suis ad humilem -em semper configuiens. RUP. TUIT. vict. 4,16^{capit.} (ed. R. Haacke. 1970) cum uterque, scilicet et Saul et David, dixerit 'peccavi', que cause discernant in ambobus vocem eiusdem -is. CAES. HEIST. mirac. I 3,27 qui si semel peccata sua ore fuerit confessus, postea scripto se confundere poterit, . . . sicut sanctus Augustinus fecisse legitur in libro -um. *al. expressius i. q. paenitentia, actio paenitentiae - Buße,* das Bußetun (*praevalente sensu actionis: l.31*): ARBEO Corb. 36 in -is atque orationis studio . . . gerens vitam. TRANSL. Phil. Cell. 4 ut . . . ad monasterium sancti viri concurrerent ibique . . . -em acciperent. VITA Bav. I 14 post -em penitentiae, quam a . . . pontifice perceperat. *v. et p. 1306,69.* **β de -e monastica vel laica g. d.:** IONAS BOB. Columb. 2,17 p. 269,27 celata . . . vitia matri per -em prodit. VITA Phil. Cell. 4 -em suam, sicut mos est sacerdotibus dare, sic illi (*eremita*) dedit potens quidam. WOLFHARD. Waldb. 4,12 p. 328,29 (ed. A. Bauch. 1979) ut suae confusionis enormitas alicui ex sanc- timonialibus medicinali -e secretius pandetur. *al. γ de -e publica:* VITA Goar. 7 p. 419,11 ut diabolus . . . de tua pu- plica -e et digna penitentia satis ingemescat (ANNAL. regni Franc. a. 822 p. 158,9 dominus imperator . . . publicam -em fecit et paenitentiam egit. *al.*). THEGAN. Ludow. 23 *impera-* *tor -em dedit coram omnibus episcopis suis. al. δ de -e privata:* VITA Elig. 2,8 p. 701,3 videres . . . nonnullos ad -em piaminum concurrentes. ALCUIN. epist. 138 p. 216,27 nemini ex laicis suam velle -em sacerdotibus dare (VITA Bertilae 6 [MGMer. VI p. 106,12] ut datis -bus paenitentiam pro peccatis suis agerent. *al.*). CAPIT. reg. Franc. 79,1 quod presbiteri de -bus accepto pretio manifestent latrones. VITA Bertini 19 (MGMer. V p. 765,18) Walberto . . . pater -um beatus fuit Bertinus. PASS. Ragneb. 7 (MGMer. V p. 211,12) sacerdos ille, qui eius (*Ragneberti*) -em susceperebat (ANNAL. Xant. a. 867 p. 24,19. *al.*). DIPLO. Ludow. Germ. 178 p. 256,23 (spur.) in -e peccatorum audienda (CHART. Friburg. 101 [epist. papae] qui [*plebanus*] -es eorum [*parochianorum*] audiat. *al.*). THIETM. chron. 4,65 in relicto habitu monachico se nimis peccasse facta -e (6,46 peracti facinoris -em feci. *al.*). CHART. Naumb. 124 p. 108,39 in omnibus, que divina sunt, in baptismo, in -e et in sepultura. CAES. HEIST. mirac. I 3,14 p. 127,33 sub typo -is (3,43. *ibid. al.*). CHART. Babenb. 396 p. 241,2 coram . . . archiepiscopo in forma -is (*theod. 'peicht'*) et penitencie constituti *e.g.s. persaepe.* **ε de -e in periculo mortis facta:** CONC. Karol. 7,2 ut nullus absque via- tiquo et absque -e vitam istam excedat. CAPIT. reg. Franc. 248,26 ab infirmis in mortis periculo positis per presbiteros pura inquirenda est -o peccatorum. VITA Austrig. 17 (MGMer. IV p. 200,18) plenus dierum in bona -e obiit. THIETM. chron. 2,26 -e . . . peracta emisit spiritum. BERTH. (?) annal. a. 1056 morbo ingravescente infirmatus et . . . poenitentia et -e purissima praemunitus *e.g.s. saepe.* **de -e ante pugnam ineundam facta:** THANGM. Bernw. 24 palatini . . . -e . . . purgati, sacro quoque viatico . . . muniti, . . . egredi et hostes